
 
У К Р А Ї Н А 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
V І І  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
{Із змінами, внесеними згідно з рішенням XIII сесії районної ради 8 демократичного 

скликання від 21 липня 2022 року № 196/2022} 
 

від 29 червня 2021 року № 111/2021 
м. Івано-Франківськ 
  
Про затвердження переліку об’єктів спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Івано-Франківського району 

 
Керуючись нормами Цивільного, Господарського кодексів України, 

статтями 43, 60, пунктом 62 розділом V Прикінцевих та перехідних положень 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою ефективного 
використання майна, що знаходиться у спільній власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Івано-Франківського району, враховуючи рекомендації 
постійної комісії районної ради з питань майна та земельних відносин, районна 
рада 

    в и р і ш и л а :  

1. Затвердити перелік об’єктів нерухомого майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Івано-Франківського району, які 
розташовані на території та знаходилися в спільній власності територіальних 
громад сіл, селищ ліквідованого Богородчанського району: 

- адміністративний будинок загальною площею 2003,7 кв.м за адресою: 
Івано-Франківська область, Богородчанський район, смт. Богородчани, 
вул. Шевченка, 64. Свідоцтво про право власності на нерухоме майно від 
27.01.2006, серія ЯЯЯ № 933557;  

-  будівля Богородчанського районного центру зайнятості загальною 
площею 724,8 кв.м за адресою: Івано-Франківська область, Богородчанський 
район, смт. Богородчани, вул. Лятишевського, 27. Свідоцтво про право 
власності на нерухоме майно від 01.06.2006, серія ЯЯЯ № 947939;  

- нежитлове приміщення загальною площею 373,4 кв.м за адресою: Івано- 
Франківська область, Богородчанський район, смт. Богородчани, 
вул. Грушевського, 2. Свідоцтво про право власності на нерухоме майно від 
11.12.2007, серія САВ 671960; 

- приміщення центральної районної аптеки № 13, частка власності 88\100, 
за адресою: Івано-Франківська область, Богородчанський район, 



смт. Богородчани, вул. Шевченка, 47. Свідоцтво про право власності на 
нерухоме майно від 20.02.2006, серія ЯЯЯ № 944704; 

- адміністративний будинок  за адресою: Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, смт. Богородчани, вул.Петраша, 8; 

- нежитлове приміщення за адресою: Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, смт. Богородчани, вул. Петраша, 8 Г; 

- нежитлове приміщення, частка власності 77/100, за адресою: Івано-
Франківська область, Богородчанський район, смт. Богородчани, вул. Петраша, 
6А; 

- адміністративний будинок за адресою: Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, смт. Богородчани, вул. Шевченка, 84; 

- нежитлове приміщення загальною площею 194,4 кв.м за адресою: Івано-
Франківська область, Богородчанський район, смт. Богородчани, вул. 
Шевченка, 84 б. Свідоцтво про право власності на нерухоме майно від 
14.03.2001. 

2. Затвердити перелік об’єктів нерухомого майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Івано-Франківського району, які 
розташовані на території та знаходилися в спільній власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст ліквідованого Тлумацького району: 

- адміністративно-виробничі приміщення загальною площею 443,2 кв.м за 
адресою: Івано-Франківська область, Тлумацький район, м. Тлумач, вул. 
Кармелюка, 10. Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 
про реєстрацію права власності від 23.01.2020, індексний номер витягу 
197342326; 

- нежитлове приміщення загальною площею 395 кв.м за адресою: Івано-
Франківська область, Тлумацький район, м. Тлумач, площа Д.Галицького, 5, 
приміщення 1; 

- адміністративний будинок територіального центру соціального 
обслуговування загальною площею - 195,1 кв.м за адресою: Івано-Франківська 
область, Тлумацький район, м. Тлумач, вул. Винниченка, 28. Свідоцтво про 
право власності на нерухоме майно від 14.03.2012, серія САЕ № 187630;  

- адміністративний будинок загальною площею 1653,0 кв.м, балансовою 
вартістю 414695,00 грн та будівля гаражів загальною площею 286,2 кв.м, 
балансовою вартістю 69683,00 грн. за адресою: Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, м. Тлумач, вул. Макухи, 12. Свідоцтво про право власності 
на нерухоме майно від 19.05.2011, серія САЕ № 426161; 

- нежитлове приміщення загальною площею 421,3 кв.м, балансовою 
вартістю 247726,00 грн. та будівля гаражів загальною площею 183,3 кв.м, 
балансовою вартістю 14291,00 грн. за адресою: Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, м. Тлумач, вул. Винниченка, 1. Свідоцтво про право 
власності від 18.11.2010 року, серія САЕ № 188276; 

- нежитлове приміщення загальною площею 142,1 кв.м за адресою: Івано-
Франківська область, Тлумацький район, м. Тлумач, вул. Макуха, 13, 
приміщення 4; 



- будівля (спортивний зал) площею 959 кв.м за адресою: Івано-Франківська 
область, Тлумацький район, м. Тлумач, вул. Грушевського, 51 а; 

- нежитлові приміщення райсанепідемстанції, частка власності 92/100 
(площа будівлі – 265,3 кв.м, площа гаража – 163,8 кв.м) за адресою: Івано-
Франківська область, Тлумацький район, м. Тлумач, вул. Поповича, 8. 

{Пункт 3 скасовано на підставі рішення XIII сесії районної ради 
8 демократичного скликання від 21 липня 2022 року № 196/2022} 

4. Встановити, що це рішення є підставою для державної реєстрації права 
власності на об’єкти нерухомого майна спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Івано-Франківського району. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
районної ради Л.Чекайло і постійну комісію районної ради з питань майна та 
земельних відносин (В.Озарко). 
 
 
Голова районної ради             Василь Попович  
 


